



## Large Cola Bottle Jar

### Allergy Advice

For allergens, please see ingredients highlighted in Bold. May contain traces of Nuts.

### Ingredients

Ingredients:

Glucose syrup, Sugar, Gelatine, Dextrose, Acid, Citric Acid, Caramelised Sugar Syrup, Flavouring,  
Glazing Agents: Beeswax, Carnauba wax